
 
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 
 

Kohtla-Järve                                                                                         9. juuli 2025 nr 325 
   
                                                                                             
Kohtla-Järve Linnavalitsuse  4. veebruari 2025. a  
korraldusega nr 48 „Kohtla-Järve Linnavalitsuse  
Riigihangete komisjoni 2025. a hankeplaani kinnitamine”  
kinnitatud hankeplaani muutmine  
 
   
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Kohtla-Järve 
Linnavolikogu 28. veebruari 2018. a määruse nr 15 „Kohtla-Järve linna hankekord“ § 2 
lõigete 1, 3 ja 4 alusel ning seoses sellega, et hankeplaani muudetakse vajadusepõhiselt 
Kohtla-Järve Linnavalitsus 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Muuta Kohtla-Järve Linnavalitsuse 4. veebruari 2025. a korraldusega nr 48                   

„Kohtla-Järve Linnavalitsuse Riigihangete komisjoni 2025. a hankeplaani kinnitamine”  
kinnitatud hankeplaan ning täiendada järgmiselt: 

 

Hanke nimetus 

Hanke 
menetluse 
kavandatav 
aeg 

Hankemenetluse 
liik 

Avaldamise 
koht 

Hankeobjekti 
tehnilise 
kirjelduse 
koostaja 

Audiiteerimisteenuse 
sisseost 

juuli 2025 
Avatu 

hankemenetlus 
Riigihangete 

register 
Moonika 

Matti 

Sinivoore tänava lõigul 
profiiliparandus ja 
tolmuvaba katte ehitus 

juuli 2025 Lihthange 
Riigihangete 

register 
Eduard Rae 

Olevi ja Põhja allee 
tänavatel sõidutee, 
kõnnitee ja parklate 
põhiprojekti koostamine 

juuli 2025 
Avatu 

hankemenetlus 
Riigihangete 

register 
Eduard Rae 

Noorte tänava 
parkimistaskute 
projekteerimine ja 
ehitamine ning 
sõiduteekatte 
kulumiskihi taastamine 

juuli 2025 Lihthange 
Riigihangete 

register 
Eduard Rae 

Pinnase, okste ja 
kändude äravedu koos 
utiliseerimisega           
2025. aastal 

juuli 2025 Lihthange 
Riigihangete 

register 
Tiit Lillemets 

 



2. Asendada Kohtla-Järve Linnavalitsuse 4. veebruari 2025. a korralduse nr 48                          
“Kohtla-Järve Linnavalitsuse Riigihangete komisjoni 2025. a hankeplaani kinnitamine” 
lisa lisatud lisaga. 

 
3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
 
Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 
või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras. 
 
 
 
Henri Kaselo                                                                                           Anna Generalova 
linnapea                                                                                                  linnasekretär                  


